DATUM
8.1.

9.1.

10.1.

11.1.

12.1.

15.1.

16.1.

17.1.

18.1.

19.1.

22.1.

23.1.

MJESECNI PLAN RADA ZA MJESEC SIJECAN)J

PRODUZENI BORAVAK 1. | 2. RAZRED

ORGANIZIRANO VRIJEME I PODRUCJE RADA

Nova godina, nove odluke

Ovo ve¢ znam...
Vjezba pisanja (tiskana i pisana slova)

Svjetski dan smijeha — Pri¢anje viceva
Svjetski dan Brailleovog pisma (4.1.) — Nasa imena

Ovo ve¢ znam - Vjezba nastavnih sadrzaja iz matematike

Svjetski dan sesira - dizajn

Svjetski dan SeSira — realizacija dizajna

Uvjezbavanje nastavnih sadrzaja
2.r. — Razumijevanje procitanog / 1.r. - Priroda i drustvo — Zima
Uvjezbavanje nastavnih sadrzaja
2.r. — Priroda i drustvo — Zima u mom mjestu
1.r. - Priroda i drustvo — Obitelj i dom

Medunarodni dan zagrljaja (21.1.)

Uvjezbavanje nastavnih sadrzaja
2.r.— Diktat / 1.r - Diktat
Svjetski dan rukopisa
Uvjezbavanje nastavnih sadrzaja

Drustveno — humanisticko
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisticko
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko
Umjetnicko
Drustveno — humanisti¢ko
Matematicko i prirodoslovno
Drustveno — humanisticko
Umjetnicko
Drustveno — humanisticko
Jezi¢no — komunikacijsko
Umyjetnicko
Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko

Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko

Jezi¢no — komunikacijsko
Umjetnicko

Jezi¢no — komunikacijsko

Drustveno — humanisticko
Jezi¢no — komunikacijsko

SLOBODNO VRUEME

Slobodna igra
Igra ,,Pogodi tko”

Film; Macak: ne diraj mu Sesir
Setnja, Mini rukomet
Setnja i ¢itanje
Memory
Puzzle
Slobodna igra
Setnja
Zimske radosti - grudanje i

izrada snjegovica

Alias

Slovo na slovo



24.1.

25.1.

26.1.

29.1.

30.1.

31.1.

2.r. — Diktat / 1.r. - Diktat

Medunarodni dan obrazovanja

1.a— priprema za ispit znanja (HJ)

Kako nastaje snijeg?

Dan zastite podataka (28.1.)

Uvjezbavanje nastavnih sadrzaja
1.r. — Matematika — Brojevi do 10
Uvjezbavanje nastavnih sadrzaja
1.r. — Matematika — Brojevi do 10

AKTIVNOSTI PO PREDMETIMA (HJ, MAT, PID)

Pisanje domacih zadaca, ponavljanje i vjezbanje.

HRVATSKI JEZIK — Citamo i crtamo — nastavni listiéi

- Grafomotoricke vjezbe, pisanje slova, Citanje s razumijevanjem
- Vrste recenica, povezivanje recenica u smislenu cjelinu, poredak rijeci u reCenicama

Umjetnicko
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisti¢ko
Matematicko i prirodoslovno
Jezi¢no — komunikacijsko
Drustveno — humanisti¢ko
Drustveno — humanisti¢ko
Jezi¢no — komunikacijsko
Umjetnicko
Drustveno — humanisticko
Jezi¢no — komunikacijsko
Jezi¢no — komunikacijsko
Matematicko i prirodoslovno
Jezi¢no — komunikacijsko
Matematicko 1 prirodoslovno

MATEMATIKA — Nastavni listic¢i — logicki zadatci, problemski zadatci, zbrajanje i oduzimanje brojeva do 100

PRIRODA | DRUSTVO - Nastavni listi¢i za ponavljanje

- Obitelj i dom, Zima

- Nastavni listi¢i — Brojevi do 10, zbrajanje i oduzimanje brojeva do 10

Slobodna igra
Pictionary
Igra , Zaledi se“, Mini rukomet

Setnja, Mini rukomet
Covjece, ne ljut se

Setnja

Planirane aktivnosti po predmetima se realiziraju s obzirom na mjesecne planove pojedinih razrednih odjela. Prema dogovoru s uciteljicama
razredne nastave te ovisno o pisanim provjerama znanja.



